№ ЦРИ-Л-1554 от 11.06.2020 (руб.) г.

№ Код Товары (работы, услуги) Количество Цена Ставка 
НДС Сумма НДС Сумма

1 S296       ПО Frontol Alco Unit 3.0 (1 год) 1 шт 1 730,00 Без НДС 1 730,00

Итого: 1 730,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 1 730,00
Всего наименований 1, на сумму 1 730,00 руб.
Одна тысяча семьсот тридцать рублей 00 копеек

Старший менеджер КС Блохина Н. А.

По доверенности № 176/2022-ЦРИ/ТМЦ от 12.12.2022

Просим обратить внимание на обязательное заполнение основания платежа в платежном поручении:
Оплата по счету № 9280 от 09 августа 2023г., НДС не облагается.